
 

 
 
Mandaatbesluit subsidieaanvragen Waterstofwijk 
 
Burgemeester en Wethouders van de gemeente Hoogeveen; 
 
Gelet op: 

- Het artikel 160 van de Gemeentewet; 
- De Algemene wet bestuursrecht, in het bijzonder hoofdstuk 10; 
- De algemene Subsidieverordening; en 
- De subsidieregeling Waterstof bewoners Waterstofwijk Hoogeveen; 

 
Besluiten: 
 
Mandaat te verlenen aan 
 

- Leidinggevende van het organisatieonderdeel Strategisch Beleidscentrum voor 
het in behandeling nemen van en besluiten inhoudende de verlening, 
vaststelling, afwijzing of buiten behandeling stellen van subsidieaanvragen 
ingediend op grond van de Subsidieregeling Waterstof bewoners 
Waterstofwijk Hoogeveen en de Algemene Subsidieverordening; 

- Medewerker ontwikkeling I /II/ III, Medewerker Coördinatie II voor het nemen 
van besluiten tot verlening van subsidieverzoeken op grond van de 
Subsidieregeling Waterstof bewoners Waterstofwijk Hoogeveen en de 
Algemene Subsidieverordening; 

- Adviseur III, IV en projectleider 1 voor het nemen van besluiten ter vaststelling 
van de verleende subsidies op grond van de Subsidieregeling Waterstof 
bewoners Waterstofwijk Hoogeveen en de Algemene Subsidieverordening; 

 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en 
wethouders van de gemeente Hoogeveen d.d. DATUM COLLEGEVERGADERING. 
 
 
 
De secretaris,  De burgemeester, 
 
 
 
Jelmer Mulder  Martijn Breukelman 


